
 
 
 
 

Ministério da Educação 
Universidade Tecnológica Federal do Paraná 

Câmpus Apucarana 
 

 Portaria nº 167 de 03 de novembro de 2014. 
 
O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS APUCARANA 

DA UTFPR, no uso de suas atribuições, considerando as Portarias do Reitor da 
UTFPR n° 0772, de 27 de março de 2013; e nº 1058, de 26 de setembro de 2008;  

considerando o Memorando 062/2014 – da 
Coordenação do Curso Superior de Tecnologia em Design de Moda – CODEM, 
datado de 23/10/2014; 

  
 R E S O L V E 
   

I. Designar os servidores CARLA HIDALGO 
CAPELASSI, matrícula SIAPE nº 1976648, CELSO TETSURO SUONO, matrícula 
SIAPE nº 1558946, DAVID SÉRGIO DA SILVA, matrícula SIAPE nº 1639239, 
GISELY ANDRESSA PIRES, matrícula SIAPE nº 2967669, JOSIANY OENNING, 
matrícula SIAPE nº 1558984, LÍVIA LAURA MATTÉ, matrícula SIAPE nº 1751645, 
MARCELO CAPRE DIAS, matrícula SIAPE nº 1683660, MARCIO ROBERTO 
GHIZZO, matrícula SIAPE nº 1558843, NÉLIO PINHEIRO, matrícula SIAPE nº 
1675084, PATRICIA BEDIN ALVES PEREIRA, matrícula SIAPE nº 2082949, 
REGINALDO BENEDITO DE FREITAS, matrícula SIAPE nº 2106063 e ROSIMEIRI 
NAOMI NAGAMATSU, matrícula SIAPE nº 1559096 para, sob a presidência da 
primeira, compor a COMISSÃO ORGANIZADORA DO TECDESIGN 2014 DO 
CÂMPUS APUCARANA, sem ônus para a Instituição. 

 

 
PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE 

Gabinete da Direção-Geral 
 
 
 

PROF. ALOYSIO GOMES DE SOUZA FILHO 
Diretor-Geral do Câmpus Apucarana 

 


